证券代码：002676       证券简称：顺威股份      公告编号：2012-028

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于全资子公司完成工商设立登记、变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

广东顺威精密塑料股份有限公司（下称“公司”）关于全资子公司完成工商

设立登记、变更登记的情况如下：

一、根据公司第二届董事会第十六次会议审议通过的《关于使用募集资金向

全资子公司昆山顺威电器有限公司增资的议案》，公司于日前在苏州市昆山工商

行政管理局完成了“昆山顺威电器有限公司”的变更登记手续，并取得了该局颁

发的注册号为320583000012709的《企业法人营业执照》，具体内容为：

名称：昆山顺威电器有限公司

住所：昆山开发区精密机械产业园杜鹃路168号

法定代表人：麦仁钊

注册资本：7500万元人民币

公司类型：有限公司（法人独资）内资

经营范围：轴流、离心风扇叶、贯流风扇叶、汽车专用风扇叶的生产、销售；

货物及技术的进出口业务。

二、根据公司第二届董事会第十六次会议审议通过的《关于使用募集资金向

全资子公司芜湖顺威精密塑料有限公司增资的议案》，公司于近日在芜湖市工商

行政管理局完成了“芜湖顺威精密塑料有限公司”的变更登记手续，并取得了该

局颁发的注册号为340208000012010的《企业法人营业执照》，具体内容为：

名称：芜湖顺威精密塑料有限公司

住所：安徽省芜湖市经济技术开发区管委会办公楼502

法定代表人：麦仁钊

注册资本：5000万元人民币

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：生产家用、商用、车用空调塑料（塑胶）配件，塑料制品；模具

加工、制造、销售。

三、根据公司第二届董事会第十七次会议审议通过的《关于以自有资金在武

汉投资设立子公司的议案》，公司于近日在武汉市工商行政管理局汉南分局完成

了“武汉顺威赛特工程塑料有限公司”的设立登记手续，并取得了该局颁发的注

册号为420113000026695的《企业法人营业执照》，具体内容为：

名称：武汉顺威赛特工程塑料有限公司

住所：武汉市汉南区经济开发区（武汉高源生物科技发展有限公司）5号厂

房第1-2层

法定代表人：麦仁钊

注册资本：2500万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：生产销售工程塑料、塑料合金、工程塑料母粒、塑料制品、塑料

模具。（国家有专项规定的项目经审批后或凭有效许可证方可经营）。

四、根据公司第二届董事会第十七次会议审议通过的《关于以自有资金在昆

山投资设立子公司的议案》，公司于近日在苏州市昆山工商行政管理局完成了“昆

山顺威工程塑料有限公司”的设立登记手续，并取得了该局颁发的注册号为

320583000559322的《企业法人营业执照》，具体内容为：

名称：昆山顺威工程塑料有限公司

住所：昆山开发区精密机械产业园杜鹃路168号2号房

法定代表人：麦仁钊

注册资本：3000万元人民币

公司类型：有限公司（法人独资）内资

经营范围：工程塑料、塑料合金、工程塑料母粒的生产、加工、销售；销售

非危险性塑料原料及助剂、塑料制品、塑料模具。

五、根据公司第二届董事会第十九次会议审议通过的《关于投资年产5万吨

改性塑料项目的议案》，同意公司将剩余超募资金以增资全资子公司广东顺威赛

特工程塑料开发有限公司方式用于该项目，公司于近日在佛山市顺德区市场安全

监管局完成了“广东顺威赛特工程塑料开发有限公司”的变更登记手续，并取得

了该局颁发的注册号为440681000359845的《企业法人营业执照》，具体内容为：

名称：广东顺威赛特工程塑料开发有限公司

住所：佛山市顺德区容桂街道办事处海尾居委会茶树东路19号之一

法定代表人：麦仁钊

注册资本：7000万元人民币

公司类型：有限责任公司（法人独资）

经营范围：主营：橡胶和塑料制品业（含改性塑料、高压塑料管构件、汽车

工程塑料构件、机车工程塑料构件、电子塑料件、自动化滴灌设备），金属制品

业（含五金制品），专用设备制造业。经营范围涉及法律、行政法规和国务院决

定禁止的，不得经营；应经许可的，凭有效许可证或批准文件经营；法律、行政

法规和国务院决定未规定许可的，自主选择经营项目。

特此公告！

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

        2012年 12月 3日

	关于全资子公司完成工商设立登记、变更登记的公告